
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  VC Dresden … S

I II III IV V VI Punkte
2 4 15 7 6 14

25

7
17

8
18

9
23

11
24

12
25

15
Auszeit

Ende
14:03 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 9 12 10 11

138
11:22

╳

9
1
10

3
11

4
12

7
13

8 Auszeit

0:5
9:16

S
A
T
Z

2

Start
14:06 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 12 10 11 13

25

2
11
21

3
13
22

4
14
23

6
17
25

8
18

10
19 Auszeit

23:21

Ende
14:29 A  VC Dresden … R

I II III IV V VI Punkte
2 4 15 7 6 14

239
16:21
23:24

╳

10
16

4
11
18

5
12
19

6
13
23

7
14

8
15

Auszeit

8:10
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:32 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 9 12 10 11

8

╳ 4 5 8
Auszeit

5:6

Ende
14:47 A  VC Dresden … S

I II III IV V VI Punkte
2 4 15 7 6 14

159
0:4

0
15

2 6 11 12 14
Auszeit

12:11

Wechsel
8:6 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 9 12 10 11

12

╳

12
    9 11

Auszeit

8:10

Sachsenmeisterschaft U16 männlich
Männer

A  VC Dresden e.V. vs. SV Motor Mickten-Dresden e.V. B
Spiel 11 04.02.2024 12:45 Uhr

Sportschulzentrum Dresden
01067 Dresden
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A  VC Dresden … 11/14

1 Beitler, Maximilian
2 Richter, Felix X
3 Hoffmann, Lino
4 Pruschitzki, Laurenz X
5 Liersch, Benjamin
6 Söhnel, Tobias X
7 Gräfe, Wilhelm Jas… X
9 Nikol, Christoph X

12 Rösler, Jann L.
14 Feuerbach, Paul Loui… X
15 Kitzrow, George Greg… X

A  Libero

A  Offizielle

T Benderoth, Stefan
CT Richter, Robert E

C

B  SV Motor Mi… 11/14
3 Kanter, Piet
4 Kröher, Constantin
5 Simang, Carl
7 Herbst, Noah X
8 Broll, Adam Leopold X
9 Durda, Sam X

10 Petersen, Lukas X
11 Loose, Friedrich X
12 Möller, Fiete X
13 Rosemann, Maris X
15 Stitz, Janno X
B  Libero
15 Stitz, Janno X
B  Offizielle
T Heybey, Janet E

CT Böhme, Daniel E
SC Heybey, Lia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VC Dresden … SV Motor Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 78 13 0 1 2
2 2 0 23 2 23 25 1 0 1
1 1 1 15 3 15 12 0 0 2
3 3 2 63 116 50 1 1 5
Start: 12:45 Ende: 14:47 Dauer: 2:02

Sieger: VC Dresden e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Czarnikow , Justus 1
2 Jäger , Steffen 2

Schr. Hustig, Ben
Assist. Nikol, Bertram
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